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Itä-Savon ympäristöterveydenhuollon tiedote rottahavainnoista 
Punkaharjun Ahonpellon alueella 
 
Itä-Savon ympäristöterveydenhuoltoon on otettu useasti yhteyttä rottahavaintojen vuoksi 
Punkaharjun Ahopellon alueelta. Rottien esiintyminen johtuu yleensä helposti saatavilla olevasta 
ravinnosta.  
 
Terveystarkastajat katselmoivat Punkaharjun Ahonpellon alueella ja jakavat alueen kiinteistöille 
tämän tiedotteen. Ympäristöterveydenhuolto muistuttaa, että alueella esiintyvien jyrsijöiden 
lisääntymistä voivat edistää useat tekijät. Huolehtimalla jätteiden asianmukaisesta käsittelystä, 
pitämällä eläinten ruokintapaikat puhtaina ja estämällä jyrsijöiden pääsyn rakennuksiin, 
voimme kaikki vaikuttaa positiivisesti omaan elinympäristöömme. 
 
Ympäristöterveydenhuolto muistuttaa asukkaita lisäksi noudattamaan terveydensuojelujärjestyksen 
ohjetta lintujen talviaikaisesta ruokinnasta. Lintujen ruokinta tulee järjestää siten, ettei siitä aiheudu 
naapureille tai muulle ympäristölle terveys- tai hygieniahaittaa.  Ruokintapaikat tulee pitää puhtaina ja 
järjestää siten, ettei vahinkoeläimet (mm. rotat, hiiret, haittalinnut) pääse ruokintapaikalle (esim. 
lintulaudalle tai muulle ruokinta-automaatille). Kesäajaksi ruokinta tulee lopettaa. 
 
Itä-Savon ympäristöterveydenhuolto voi terveyshaittaperusteisesti tehdä väliaikaisia tai pysyviä 
lintujen ruokintakieltopäätöksiä eri alueille tai antaa yksittäisiä kieltoja/määräyksiä, jos se katsoo 
lintujen ruokinnasta voivan aiheutua terveyshaittaa elinympäristöön. 
 
Vastuu vahinkoeläinten hävittämisestä on ensisijaisesti kiinteistön omistajalla. Mikäli kiinteistön 
omistajan omat toimet eivät ole riittäviä vahinkoeläinten hävittämiseen, voi kiinteistön omistaja ottaa 
yhteyttä esim. vahinko-/tuhoeläintorjuntaa tarjoaviin yrityksiin. Vahinko/-tuhoeläinten torjunnassa on 
hyvä huomioida mm. myrkkysyötit tulee merkitä, suojata ja sijoittaa siten, että muut eläimet tai lapset 
eivät pääse syötteihin käsiksi. 
 
Kiinteistön omistajan/haltijan on huolehdittava, että lintujen ruokinnasta ei aiheudu naapureille tai 
muulle ympäristölle terveys- tai hygieniahaittaa.  
 
Tiedoksi: 
Punkaharju / Ahopellon alueen asukkaat 
Savonlinnan kaupunki / ympäristönsuojelupalvelut 
 
Lisätietoja: 
 
Itä-Savon ympäristöterveydenhuolto / terveysvalvonta, terveystarkastaja Toni Rouvinen p. 044 417 2085 ja 
toni.rouvinen@savonlinna.fi (Savonlinna, Enonkoski, Rantasalmi) 
 
Itä-Savon ympäristöterveydenhuolto / terveysvalvonta, terveystarkastaja Mika Merinen p. 0400 252 867 ja 
mika.merinen@savonlinna.fi (Juva, Puumala, Sulkava) 
 
Itä-Savon ympäristöterveydenhuolto / terveysvalvonta, terveystarkastaja Tiina Munck p. 050 378 9483 ja 
tiina.munck@savonlinna.fi (Savonlinna, Enonkoski, Rantasalmi) 

https://www.savonlinna.fi/asukas/terveysvalvonta/

